



OBECNÍ ÚŘAD KOSTELEC
KOSTELEC 260
696 51 KOSTELEC u Kyjova

Datum: 3.09.2019
Naše zn. č.j.: Kost 539 /2019
Vyřizuje: Zbořilová

Odpověď na žádost ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,

Obec Kostelec obdržela vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. Kost 539/2019 ve věci podání nabídky vůči obci Kostelec jako orgánu veřejné moci, ve smyslu veřejných zakázek od subjektů:

- 1. DOMISTAV CZ a.s., se sídlem Foestarova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO 27481107*
- 2. DOMISTAV HK s.r.o., se sídlem Foestarova 897, 500 02 Hradec Králové, IČO 26007177*

K uvedené žádosti vám sděluji, že obci Kostelec není známo, že by v minulosti tyto dva subjekty podaly vůči obci nabídku ve smyslu veřejných zakázek. Tuto skutečnost potvrdila i provedená lustrace v elektronické spisové službě Obecního úřadu Kostelec.

Za obec Kostelec

Starostka obce

Ing. Vlasta Lochmanová

OBEC KOSTELEC
696 51 Kostelec u Kyjova
IČ: 00285005

-2-

Tel.: 518612138
518614790
724840530

e-mail: obec.kostelec@wo.cz
starosta@obec-kostelec.cz
matrika@obec-kostelec.cz

Bankovní spojení: KB Kyjov, č.účtu 9322671/0100
IČ: 00285005
dat.schránka: eydbdiz